



WANG Enterprise ApS

Østre Havnegade 46, 1. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 83 17 94

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

Chenhao Wang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

WANG Enterprise ApS
Østre Havnegade 46, 1. tv.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 83 17 94

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Chenhao Wang
Wang Weimin

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at tilbyde erhvervsrådgivning, IT og cybersikkerhed, rådgivning, konsulenttjeneste og mellemliggende ledelse/administration til andre virksomheders datterselskaber i Asien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-18.297	399.543
1 Personaleomkostninger	-92.233	-332.871
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.835	-5.249
Driftsresultat	-117.365	61.423
Andre finansielle indtægter	52	0
Øvrige finansielle omkostninger	-61.471	-30.470
Resultat før skat	-178.784	30.953
Skat af årets resultat	34.787	-12.001
Årets resultat	-143.997	18.952
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.952
Disponeret fra overført resultat	-143.997	0
Disponeret i alt	-143.997	18.952

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.532	1.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.532</u>	<u>1.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.532</u>	<u>1.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	416.072	453.344
Udsudte skatteaktiver	82.134	47.347
Tilgodehavende selskabsskat	37.000	69.000
Andre tilgodehavender	22.355	22.989
Tilgodehavender i alt	<u>557.561</u>	<u>592.680</u>
Likvide beholdninger	<u>504.335</u>	<u>485.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.061.896</u>	<u>1.078.347</u>
Aktiver i alt	<u>1.093.428</u>	<u>1.080.097</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-18.792	125.205
Egenkapital i alt	<u>31.208</u>	<u>175.205</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.062.220	893.269
Anden gæld	0	11.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.062.220</u>	<u>904.892</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.062.220</u>	<u>904.892</u>
Passiver i alt	<u>1.093.428</u>	<u>1.080.097</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	89.716	329.148
Andre omkostninger til social sikring	852	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	1.665	1.167
	<u>92.233</u>	<u>332.871</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
